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Marku-N  Shpresa Thana Nga 05.12.2013
Deri 31.12.2013
Pasgyrat Financiare te Vitit 2013
Periudha Periudha
N, A K T I V E T Raportuese para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 5,870,478 5,733,478
1 Aktivet monetare 411,263 411,263
> Bankat 411,263 411,263
> Arka 0 0
2 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra 5,427,215 5,322,215
> kerkesa te arketushme 1,421,108 1,316,108
> Te tjera te arketushme 6,107 6,107
> |Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 4,000,000 4,000,000
>
3 Inventari 32,000 0
> Lendet e para 32,000
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
> Rroba pune
>
Il AKTIVET AFATGJATA 254,335 254,335
4 Aktivet afatgjata materiale 254,335 254,335
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 196,666 196,666
> Aktive tjera afat gjata materiale 57,669 57,669
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 6,124,813 5,987,813
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Marku-N  Shpresa Thana Nga 05.12.2013
Deri 31.12.2013
Periudha Periudha
Nr PAS'VET DHE KAP'TAU Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 842,980 325,201
1 Huamarjet 239,268 39,448
> OQverdraftet bankare
> Huamarjet afat shkurtra 239,268 39,448
2 Detyrimet tregtare 603,712 285,753
> Te pagueshme ndaj furnitorve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 253 968 0
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 232,427 152,633
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitim
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 117,317 133,120
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagime e arketuara
>
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
=
2 Te tjera afatgjata
>
KAPITALI 5,281,833 5,662,612
I 1 Kapitali | pronarit 4,000,000 4,000,000
2 Rezervat 1,662,612 830,294
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -380,779 832,318
Totali Pasiveve| 6,124,813 5,987,813
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Marku-N  Shpresa Thana Nga 05.12.2013
Deri 31.12.2013

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

(Bazuzar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
I TE ARDHURAT 87,500 8,502,104
>Sherbim Roje Private 87.500 6,701,318
> Nga Nenkontraktoret 0 1,800,000
> Interesa te fituara ne banke 0 786
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 468,279 7,577,306
1 Shpenzime per materiale 134,517 1,759,536
> Inventari ne celje 0 0
Shpenzime per materialet 134,517 1,759,536
> |nventari ne fund te vitit 0 0
2 Shpenzime personeli 333,762 3,711,617
> Pagat 286,000 3,157,208
> Siguracion 47,762 554,409
3 Amortizimi 1 Aktiveve Afatgjata (1] 68,390
4 Te tjera 0 2,033,296
> Energji uji,fax telefon,internet
> Shpenzime te garkullimit
> Benzin/Naft/Gaz 0 0
> Qera ambjenti 0 160,900
> Pagesa )
> Taksat Bashkiake e taksa tjera 0 39,396
> administrative,mirembajtje 0 33,000
> Fatura nga nenkontraktoret 0 1,800,000
-
5 Shpenzime financiare 0 4,467
> Interesa te paguara dhe
komisione bankare 0 4 467
>
>
A Fitimi para tatimeve -380,779 924,798
=
6 Tatimi mbi fitimin 0 -92,480
B Fitimi pas tatimit -380,779 832,318




